

Образец № 2

До
Община Крумовград
гр. Крумовград, пл. „България“ № 5

Наименование на участника:	„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД
Седалище по регистрация:	Гр. Пловдив, бул. „Освобождение“ №32
BIC; IBAN:	BIC IABGBGSF; IBAN BG28IABG74971000241600
Булстат номер/ЕИК:	115872945
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. Пловдив, бул. „Освобождение“ №32, „Тракия НОВА“, офис №34
Телефонен номер:	032/280 072
Факс номер:	032/280 171
Лице за контакти:	Гюрчай Сюлейман
e mail:	office@gertgroup.com

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Избор на изпълнител на строително-монтажни работи (СМР) на обект: „Рехабилитация на улици III етап – ул. „Ахрида“ в гр. Крумовград“.
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка за сумата от 356 229,97 лв. /триста петдесет и шест хиляди двеста двадесет и девет лева и 97 ст./ без ДДС; 427 475,96 лв. /четиристоин двадесет и седем хиляди четиристотин седемдесет и пет лева и 96 ст. / с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – 3,30 лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд-100%;
- допълнителни разходи за механизация -35%;
- доставно-складови разходи -10 %
- печалба - 9%;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 6 (шест) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Подпис и печат:

Дата 04/11/2016

Име и фамилия Гюрчай Сюлейман

Длъжност Упълномощено лице



Забележка:

** Всички цени трябва да бъдат посочени в български лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая.*

** Цените се изписват с думи и цифри. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.*

ОБЕКТ : "Рехабилитация на улица Ахрида, гр. Крумовград"

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	Единица мярка	Количества	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ обикновен изкоп, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м3	193.76	3.66	709.16
2	Фрезование (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м2	5168.79	1.54	7959.94
ЗЕМНИ РАБОТИ:					
АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес за долен пласт на покритието (биндер) , за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина	т	521.83	154.02	80372.26
2	Доставка и полагане на пълтна асфалтова смес за износващ пласт със дебелина 4см в уплътнено състояние	м2	6171.72	15.49	95599.94
3	Направа на първи (свързващ) битумен разлив от разреден битум за връзка с различна ширина	м2	696.78	1.75	1219.37
4	Направа на втори (свързващ) битумен разлив от битумна емулсия за връзка с различна ширина	м2	12343.43	1.30	16046.46
АСФАЛТОВИ РАБОТИ:					
ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Изпълнение на основни пластове от зърнести материали, необработени със свързващо вещество, с гранични условия	м3	320.37	19.60	6279.25
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, включително всички свързани с това разходи.	м	1685.00	15.30	25780.50
3	Доставка, полагане и уплътняване на фракция за основа на тротоарна настилка	м3	753.70	13.68	10310.62
4	Направа на тротоарна настилка с бетонови плочи на вароциментов разтвор	м2	3768.51	23.92	90142.76
5	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от термопластични материали с различна конфигурация съгласно Чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	57.55	10.92	628.45
6	Доставка и монтаж на пътни знаци съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	6.64	117.50	780.20
7	Доставка и монтаж на нови тръбни стойки за знаци , включително всички свързани с това разходи.	бр.	20.00	58.15	1163.00
8	Повдигане или сваляне нивото на дъждоприемни и ревизионни шахти	бр.	16.00	38.02	608.32
9	Доставка и монтаж на знак С3.1-2500мм съгласно чертежите	бр.	10.00	37.77	377.70
10	Доставка и монтаж на знак Б2 съгласно чертежите	бр.	10.00	49.76	497.60
11	Доставка и монтаж на знак Ж13 съгласно чертежите	бр.	6.00	49.76	298.56
12	Доставка и монтаж на знак А23 съгласно чертежите	бр.	6.00	37.77	226.62
13	Изработка на четирикрака метална стойка за монтаж на знаци С3.1 и Б2	бр.	10.00	112.21	1122.10
14	Изработка на метална стойка за монтаж на знаци Ж13 и А23	бр.	6.00	112.21	673.26
ПЪТНИ РАБОТИ:					
РЕМОНТ НА НАСТИЛКАТА И ПЪТНОТО ТЯЛО					
1	Запълване на единични пукнатини с широчина по-голяма от 3мм с подходящ материали на битумна основа	м'	185.00	1.52	281.20
2	Ремонт на локални деформации в пътната конструкция с дълбочина над 30 мм (дълбоки кръпки), включително всички свързани с това разходи	м2	420.00	33.45	14049.00
3	Ремонт на зони в пътната конструкция с интензивни мрежовидни пукнатини, включително всички свързани с това разходи	м2	390.00	2.83	1103.70
РЕМОНТ НА НАСТИЛКАТА И ПЪТНОТО ТЯЛО:					
Общо за обекта без ДДС:					356229.97
20 % ДДС:					71245.99
Всичко:					427475.96

Подпис:

/ Гюрчаев Емил-Еман /



„Избор на изпълнител на строително-монтажни работи (СМР) на обект: „Рехабилитация на улици III етап – ул. „Ахрида“ в гр. Кривопаланка“

АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	Общ обикновен изкоп, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м3	193.76		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:		0.00830	300.00	2.49
	доп.р.механизация (%)		✓ 35.00		0.87
	всичко преки				2.49
	общо допълнителни р-ди				0.87
	начисления (%)		✓ 9.00		0.30
	Обща цена :				3.66
N.2	Фрезование (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м2	5168.79		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПЪТНА ФРЕЗА	мсм	р.н.	цена	ст-ст
	САМОСВАЛ	мсм	0.00100	800.00	0.80
			0.00100	200.00	0.20
					1.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.01000	✓ 3.30	0.03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		✓ 35.00		0.35
	доп.р-ди труд (%)		✓ 100.00		0.03
	всичко преки				1.03
	общо допълнителни р-ди				0.38
	начисления (%)		✓ 9.00		0.13
	Обща цена :				1.54
N.3	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес за долен пласт на покритието (биндер) , за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина	тона	521.83		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ВОДА	м3	р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.01000	2.00	0.02
	Асфалтобетон непълтна смес	тона	3.50000	0.92	3.22
			1.00000	105.00	105.00
					108.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИПГД-150Б	мсм	0.00950	850.00	8.08
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.01290	250.00	3.23
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.01290	200.00	2.58
					13.88
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.26500	3.30	0.87
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.26500	3.30	0.87
					1.75
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		10.82
	доп.р.механизация (%)		35.00		4.86
	доп.р-ди труд (%)		100.00		1.75
	всичко преки				123.87
	общо допълнителни р-ди				17.43
	начисления (%)		9.00		12.72
	Обща цена :				154.02

N.4	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес за износващ пласт със дебелина 4см в уплътнено състояние	м2	6171.72		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	0.09600	110.00	10.56
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.00110	250.00	0.28
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00160	200.00	0.32
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП Д-150Б	мсм	0.00110	850.00	0.94
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.00110	150.00	0.17
					1.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.04625	3.30	0.15
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		1.06
	доп.р.механизация (%)		35.00		0.59
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.15
	всичко преки				12.41
	общо допълнителни р-ди				1.80
	начисления (%)		9.00		1.28
	Обща цена :				15.49
N.5	Направа на първи (свързващ) битумен разлив от разреден битум за връзка с различна ширина	м2	696.78		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	1.30000	0.92	1.20
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.03300	0.92	0.03
					1.25
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00028	450.00	0.13
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.00930	3.30	0.03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.12
	доп.р.механизация (%)		35.00		0.04
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.03
	всичко преки				1.40
	общо допълнителни р-ди				0.20
	начисления (%)		9.00		0.14
	Обща цена :				1.75
N.6	Направа на втори (свързващ) битумен разлив от битумна емулсия за връзка с различна ширина	м2	12343.43		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	1.01000	0.92	0.93
	ВОДА	м3	0.00500	2.00	0.01
	МАЗУТ	кг	0.01650	0.92	0.02
					0.95
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 26-3 - I ст.	ч.ч.	0.00930	3.30	0.03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.10
	доп.р.механизация (%)		35.00		0.02
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.03
	всичко преки				1.05
	общо допълнителни р-ди				0.15
	начисления (%)		9.00		0.11
	Обща цена :				1.30

N.7	Изпълнение на основни пластове от зърнести материали, необработени със свързващо вещество, с гранични условия	м3	320.37		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	1.16000	4.30	4.99
	ВОДА	м3	0.20000	2.00	0.40
	ЧАКЪЛ	м3	0.29000	8.00	2.32
					7.71
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР САМОХОДЕН ДО 75 К.С	мсм	0.00200	500.00	1.00
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.01400	200.00	2.80
					3.80
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.19000	3.30	0.63
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.47300	3.30	1.56
					2.19
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.77
	доп.р.механизация (%)		35.00		1.33
	доп.р-ди труд (%)		100.00		2.19
	всичко преки				13.70
	общо допълнителни р-ди				4.29
	начисления (%)		9.00		1.62
	Обща цена :				19.60
N.8	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, включително всички свързани с това разходи.	м	1685.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0.02500	60.00	1.50
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35	м	1.00000	8.50	8.50
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.00450	100.00	0.45
					10.45
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.20980	3.30	0.69
	РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.17560	3.30	0.58
					1.27
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		1.05
	доп.р-ди труд (%)		100.00		1.27
	всичко преки				11.72
	общо допълнителни р-ди				2.32
	начисления (%)		9.00		1.26
	Обща цена :				15.30
N.9	Доставка, полагане и уплътняване на фракция за основа на тротоарна настилка	м3	753.70		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВОДА	м3	0.20000	2.00	0.40
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	1.16000	4.30	4.99
					5.39
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.01400	200.00	2.80
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.43150	3.30	1.42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.54
	доп.р.механизация (%)		35.00		0.98
	доп.р-ди труд (%)		100.00		1.42
	всичко преки				9.61
	общо допълнителни р-ди				2.94
	начисления (%)		9.00		1.13
	Обща цена :				13.68

N.10	Направа на тротоарна настилка с бетонови плочи на вароциментов разтвор	м2	3768.51		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	6.20000	0.15	0.93
	ВАР НЕГАСЕНА	кг	1.82000	0.11	0.20
	ВОДА	м3	0.01100	2.00	0.02
	ПЛОЧИ ТРОТОАРНИ	м2	1.05000	15.00	15.75
					16.90
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50800	3.30	1.68
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		1.69
	доп.р-ди труд (%)		100.00		1.68
	всичко преки				18.58
	общо допълнителни р-ди				3.37
	начисления (%)		9.00		1.98
	Обща цена :				23.92
N.11	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от термопластични материали с различна конфигурация съгласно Чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	57.55		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЕРЛИ РЕФЛЕКТИРАЩИ	кг	0.24000	0.70	0.17
	РАЗТВОРИТЕЛ	кг	0.04000	4.50	0.18
	БОЯ ЗА ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА	кг	0.80000	5.90	4.72
					5.07
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВАЧНА МАШИНА	мсм	0.00350	400.00	1.40
	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.00350	150.00	0.53
					1.93
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.28000	3.30	0.92
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.51
	доп.р.механизация (%)		35.00		0.67
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.92
	всичко преки				7.92
	общо допълнителни р-ди				2.10
	начисления (%)		9.00		0.90
	Обща цена :				10.92
N.12	Доставка и монтаж на пътни знаци съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	6.64		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЗНАЦИ ПЪТНИ РЕФЛЕКТИРАЩИ	м2	1.00000	95.00	95.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	3.30	1.65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		9.50
	доп.р-ди труд (%)		100.00		1.65
	всичко преки				96.65
	общо допълнителни р-ди				11.15
	начисления (%)		9.00		9.70
	Обща цена :				117.50
N.13	Доставка и монтаж на нови тръбни стойки за знаци , включително всички свързани с това разходи.	бр.	20.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Бетон клас С 12/15	м3	0.05000	70.00	3.50
	СТОЙКА ЗА ПЪТЕН ЗНАК	бр.	1.00000	27.00	27.00
					30.50

	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.00000	3.30	9.90
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		3.05
	доп.р-ди труд (%)		100.00		9.90
	всичко преки				40.40
	общо допълнителни р-ди				12.95
	начисления (%)		9.00		4.80
	Обща цена :				58.15
N.14	Повдигане или сваляне нивото на дъждоприемни и ревизионни шахти	бр.	16.00		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	р.н. 5.28550	цена 3.30	ст-ст 17.44
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		100.00		17.44
	всичко преки				17.44
	общо допълнителни р-ди				17.44
	начисления (%)		9.00		3.14
	Обща цена :				38.02
N.15	Доставка и монтаж на знак СЗ.1-2500мм съгласно чертежите	бр.	10.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЪТЕН ЗНАК СЗ.1	бр.	р.н. 1.00000	цена 30.00	ст-ст 30.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	3.30	0.83
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		3.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.83
	всичко преки				30.83
	общо допълнителни р-ди				3.83
	начисления (%)		9.00		3.12
	Обща цена :				37.77
N.16	Доставка и монтаж на знак Б2 съгласно чертежите	бр.	10.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЪТЕН ЗНАК Б2	бр.	р.н. 1.00000	цена 40.00	ст-ст 40.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	3.30	0.83
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		4.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.83
	всичко преки				40.83
	общо допълнителни р-ди				4.83
	начисления (%)		9.00		4.11
	Обща цена :				49.76
N.17	Доставка и монтаж на знак Ж13 съгласно чертежите	бр.	6.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЪТЕН ЗНАК Ж13	бр.	р.н. 1.00000	цена 40.00	ст-ст 40.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	3.30	0.83
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		4.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.83
	всичко преки				40.83
	общо допълнителни р-ди				4.83
	начисления (%)		9.00		4.11
	Обща цена :				49.76
N.18	Доставка и монтаж на знак А23 съгласно чертежите	бр.	6.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЪТЕН ЗНАК А23	бр.	1.00000	30.00	30.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	3.30	0.83
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		3.00
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.83
	всичко преки				30.83
	общо допълнителни р-ди				3.83
	начисления (%)		9.00		3.12
	Обща цена :				37.77
N.19	Изработка на четирикрака метална стойка за монтаж на знаци С3.1 и Б2	бр.	10.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ (ПОЦИНКОВАНИ)	м	18.70000	3.50	65.45
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.69000	3.30	15.48
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		6.55
	доп.р-ди труд (%)		100.00		15.48
	всичко преки				80.93
	общо допълнителни р-ди				22.02
	начисления (%)		9.00		9.27
	Обща цена :				112.21
N.20	Изработка на четирикрака метална стойка за монтаж на знаци Ж13 и А23	бр.	6.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ (ПОЦИНКОВАНИ)	м	18.70000	3.50	65.45
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.69000	3.30	15.48
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		6.55
	доп.р-ди труд (%)		100.00		15.48
	всичко преки				80.93
	общо допълнителни р-ди				22.02
	начисления (%)		9.00		9.27
	Обща цена :				112.21
N.21	Запълване на единични пукнатини с широчина по-голяма от 3мм с подходящ материали на битумна основа	м	185.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БРАШНО КАМЕННО	кг	0.15000	0.05	0.01
	АСФАЛТОВА ПАСТА	кг	0.30000	3.50	1.05
					1.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03500	3.30	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.11
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.12
	всичко преки				1.17
	общо допълнителни р-ди				0.22
	начисления (%)		9.00		0.13
	Обща цена :				1.52
N.22	Ремонт на локални деформации в пътната конструкция с дълбочина над 30 мм (дълбоки кръпки), включително всички свързани с това разходи	м2	420.00		
	МАТЕРИАЛИ:				

			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	0.15000	110.00	16.50
	БИТУМ	кг	1.80000	0.92	1.66
					18.16
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	КЪРТАЧ БЕНЗ. КОМПЛ.	мсм	0.04400	45.00	1.98
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.04400	40.00	1.76
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.01170	150.00	1.76
					5.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.50000	3.30	1.65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		1.82
	доп.р.механизация (%)		35.00		1.92
	доп.р-ди труд (%)		100.00		1.65
	всичко преки				25.30
	общо допълнителни р-ди				5.39
	начисления (%)		9.00		2.76
	Обща цена :				33.45
N.23	Ремонт на зони в пътната конструкция с интензивни мрежовидни пукнатини, включително всички свързани с това разходи	м2	390.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БРАШНО КАМЕННО	кг	0.27400	0.05	0.01
	АСФАЛТОВА ПАСТА	кг	0.40000	3.50	1.40
					1.41
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.15800	3.30	0.52
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10.00		0.14
	доп.р-ди труд (%)		100.00		0.52
	всичко преки				1.94
	общо допълнителни р-ди				0.66
	начисления (%)		9.00		0.23
	Обща цена :				2.83

Подпис:

/ Гюрчай Сюлейман /

